
MHMPXPM0B1JN

Kontrolní číslo (KČ): P23V00241703 
Stejnopis číslo: j

i

Dodatek č= 1 ke smlouvě o dšSw
Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty, etapa č. 2 ZS - manipulační plocha;

demoliční práce

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/05/007765/2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 
dále jen jako „Objednatel1*

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené přikaznlkem (TDI / TDS):

VIS, a.s.
K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 
60192712
dále jen jako „Přikazník"

se sídlem: 
IČO:

na straně jedné

a
PRAGOTRADE spol. s r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 1274
Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny
16189612
CZ16189612
Česká spořitelna, a.s.
402799329/0800
Josefem Mládkem, jednatelem společnosti 
dále jen jako „Zhotovitel"

se sidlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

na straně druhé

tento



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. DIL/21/05/007765/2023 
Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty, 

etapa č. 2 ZS - manipulační plocha; demoliční práce

dále jen jako „Dodatek".

Preambule
V souvislosti se vznikem objektivně nepředvídatelných skutečností v rámci plnění smlouvy o dílo, je 
nezbytné, aby smluvní strany upravily svá vzájemná práva a povinnosti tak, aby odrážely nově 
vzniklou situaci. Z tohoto důvodu uzavírají postupem dle části IV. (bod 4.12.) smlouvy o dílo, tento 
Dodatek č. 1.

I. Změna rozsahu předmětu plnění
Z důvodu, že při plnění předmětu díla bylo zjištěno, že množství odpadu neodpovídá skutečnosti 
uvedené v Soupisu s výkazem výměr, upravují strany předmět plnění uvedený v části III, smlouvy o 
dílo následovně:

V rozšiřuje se množství plnění vztahujícímu se ke komunálnímu odpadu o množství, které jde 
nad rámec původně sjednaného rozsahu (blíže viz Příloha č. 1-3) a

V rozšiřuje se množství plnění vztahujícímu se k nebezpečnému odpadu o množství, které jde 
nad rámec původně sjednaného rozsahu (blíže viz Příloha č. 1-3)

II. Změna ceny díla
Článek 6. Smlouvy CENA DÍLA se mění následovně. Ruší se původní znění odstavce 6.1. 
a nahrazuje se novým zněním:
6.1. Celková cena za zhotovení Díla v rozsahu specifikovaném přílohou č. 1 Dodatku je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

2.1.

DPH 21 % Cena včetně DPHCena bez DPH
Cena dle smlouvy o dílo

710 203,33 Kč123 528,43 Kč586 944,90 Kč
Dodatek č. 1 200 521,88 Kč34 801,32 Kč165 720,56 Kč
Nová cena včetně 
Dodatku č.1 910 725,21 Kč158 059,75 Kč752 665,46 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Všechna ostatní smluvní ujednání původní Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v 
platnosti.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

3.1.

3.2.

2



3.3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znénl pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve 
smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informaci obsažených v tomto Dodatku žadatelům.

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech jejího podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovné prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 604 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3.5. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran. příp. 
jejich zástupců, k tomuto Dodatku, a to dnem připojení posledního z nich.

3.6. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejněni provede Objednatel.

3.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem Dodatek 
uzavřely.

3.8. Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

3.9. Pravomoc k uzavřeni tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 509, k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 3.4.2023.

Přílohy: č. 1 Oznámeni změny č. 1 včetně příloh 
Č. 2 Návrh ohodnoceni změny 
č. 3 Potvrzení změny

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

^Kflx /V Praze dne *>) //C* / 9 ZV Praze dne

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

jednatel společnosti 
PRAGOTRADE spol. s r.o.



Příloha č. 1

Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty, 
etapa č. 2 ZS - manipulační' plocha; demolice

FO 1

OZ č. 1OZNÁMENI ZMĚNY

Datum:15. 6. 2023Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/05/007765/2023Týká se:

Specifikace prací
zpracoval: Ing. Čáp, PRAGOTRADE spol, s r.o.

Odkazy: na rozpočtové podklady:

Vícepráce:

1. Oznámeni a průběh řízení o změně vyplynulo z aktuálně zjištěného stavu.

2. Po zahájeni prací bylo na místě shledáno zvětšené množství komunálního odpadu oproti 
původnímu rozpočtu, vyprodukovaného pobytem bezdomovců v objektu č.e. 51 na parcele č. 229/3 
a v objektu bez č.e. na parcele č. 229/4, k.ů. Jinonice.

3. Po zahájení prací bylo na mistě shledáno zvětšené množství nebezpečného odpadu (azbest) 
oproti původnímu rozpočtu.

Přílohy: č.1 - Kalkulace víceprací (rekapitulace. SO 001)

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněni změny 
Potvrzením změny (PoZ).

eni tei



Příloha č. 2

Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty, 
etapa č. 2 ZS - manipulační plocha; demolice FO 2

NÁVRH OHODNOCENI ZMĚNY NOZ č. 1

zpracoval: Ing. Čáp. PRAGOTRADE spol, s r.o. Datum: 15. 6. 2023

NOZ č. navazuje na: OZ

Odesláno/ předáno: osobné osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/05/007765/2023 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu 
dle čl. 4. zpracoval a předkládá Příkaznlkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. 
Příkaznik provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určeni ceny podle pravidel uvedených 
v SOD.

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. SOD č. DIL/21/05/007765/2023 činí 586 944,90 Kč bez DPH

Předkládaný návrh Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny:

Cena stavebních práci

0,00 Kč bez DPH 
165 720,56 Kč bez DPH 
165 720,56 Kč bez DPH 
752 665,46 Kč bez DPH 
158 059,75 Kč 

Cena včetně DPH 910 725,21 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Změna celkem 
Cena celkem 
DPH 21 %

Přílohy: č.1 - Kalkulace viceprací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

Sedmsetpadesátdvatisícšestsetšedesátpétkorun 
čtyřicetšesthaléřů (bez DPH)

D.



Příloha č. 3
Stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty, 

etapa č. 2 ZS - manipulační plocha; demolice
FO 03

POTVRZENÍ ZMÉNY PoZ č. 1

Datum: 15.6.2023PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZč. naNOZč.

osobnéOdesláno/
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla;

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/05/007765/2023 jsou ve smyslu 

§ 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Cena změny čini 165 720,56 Kč bez DPH, tj. 28,23 % ceny dila bez DPH. z toho odpočty čini 

0,00 Kč bez DPH a připočty čini 165 720,56 Kč bez DPH.

Celková cenová změna je 28,23 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
165 720,56 Kč

Nová cena díla (bez DPH):
752 665,46 Kč

Důvod ke změně:
Neodkladná změna předmětu díla spočívající v provedení vicepracf souvisejících především se
zvětšeným množstvím nebezpečného odpadu (azbest) zjištěného po zahájeni práci oproti původnímu 
rozpočtu a se zvětšeným množstvím komunálního odpadu, vyprodukovaného pobytem bezdomovců 
v objektu č.e. 51 na parcele č. 229/3 a v objektu bez č.e. na parcele č. 229/4. k.ú. Jinonice.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo.
Poznámka:



n•o £to fN-c
O co

o
■L_ 10a.

Ňj tiEO

UQ <ŽQ ÍÍQ S5 S5
•O

n
N

2
£<n

??§
3jí®
15

*
B

•o
2

■2 .«? >
oo -C

-I 1>- O

5 2 .§s >©

N
C< LU m
TO

OI- I ■o0)

w §g
IU tó 5
OSS
<f CM Q

-a S=§z Z UJO Cl Ul CO £ “2 *o G</>
LUI UJ£ OO■oD z z Xo

5Q- 0- Q.C -TO 
O CO QaQ. O£u TO sQi TON Z$ I C

O (0TO TO
£ X) c>-Q JC (4 TOO

ll 3
> ai£ TO CSil o s íXJ c c c& I ■O a» OJ

OO O Orsj a Q



Soa
Ns.Nx

CH

enmw N

2o i is 5 co> CD >O IE !o
BE CDre 65 O;O

cn
£

Cl

I



0^0 o, io
o" co c\í
O 'Ť S
O CD 'í

o oun cd

LO
LU o>

LOLU
O CO
21 co

IOO CO
coI

Q_□ IO
N
Oo

0)
O

XJ

jf - 
D = 
8 3

CO

CO
CDIO

CD Oo O o o oO jN o O
^ o“ O

P Oo .č
5 tLO

O
LOIOCL O

$ C O ,Q)
CDCO

> ĚNro
0
O

O
CO

o
O)•D

íS? m o mo °> <H
r-T CM CM O)
O CN f- •^f
g O) t co

O Tf
co 05

N a>9. coXti 00

c 2 °I '^2co tl Cl 
O 0. N

sIflQ
CO8 N
CO

0
C

EO co

o2 «
>0 •3Q. e JC■o £O <D 
> «
S O

oBCO Oo ClD. £Q. £E oo o?•o ■>«■oo ■o co
>0)£CO co c

■s ■=:2 <J
■O o je a
2 5 Jr'E Č

■re c >> o ’®
■g >«j -g £ « CO
2 J2 5 OJ;
•D = £ | £ ,3 „
q; c <u ® >5 ®« i £ -B i | i

>< o í oo a.
>■ N

•<CO .<2
>05a.> cO X<
»I- QCO <a:o

8? Hlli
£2 o <- n a n 
^ W «,£'=£ = 
„5 N — c « « re
« # F B 2 5 2 
> u ^ 42 £■ o .2- 

JS o > O a. -o o. 
co

niI- o* □oUI N Oo
Scoco CN lilO O aOJ

LU o
O >o aO< Q.

ND O
m O O2 o o
® O O
N « W

o oh- 5N Oa. — .I.' >. O o 
co coS £co ^O ž I

</) *o oco £ 
2E N N

< 3 X5
£ O>UJ ■o re 'CO■o zco



]

85» 8 «
Htf ř í i - I «s Elilfzs t 3 5 ■o

?
I

ssa Is in8 Kí?

lil8Í «g o* otí
o o isí

1 so
I In £E ž

i5 Ěs m r- O cwo
| (t) o£a S 3

CL §H1

1
I& 1O

■O
•o i i

Nire
1 8o OLlo 21 I s2 IE1
íc

a. is3 § <<2a í 3 č g £•© E3 a «• 
Q 3 B | ©O £§ M I Sw s ©®

u, “1 s
— O 1 š •

1 3 3T T-•= £ ?í §
| !siŠSf

Ot- i •t I12 ££ i I 3l I« « i 8 2
I s 8o i fi I 1 I

c '556 *w Q r wII I O ieZilI I« (0I 13 Š c E |1SEli I « ros so o1o II
O 2g& oft.c/j í

f



I k 38 K8Oi I í <o
5 s! % S go ffiw

Io
ijň

2

S a|(*> S? SKl

S 8 Is 8 fc
CP

m
SS I II 8 ? g

5

l
I §I €po s fes»• a g 8 n?5CO

8 04
insg §V£

B
iI

I
W
N

Ě
<DI

■ao
Š& 13 I

t
O

£ «Q. 13 scO •TOs I0) E1o:2 £S >5•UJ ©

1ain
St Iz c

111 3 3 Ě Li 
1 f s
o 8 a 
* Cle
8 . ! I 
í >r I sh.* **- I *«

TOtí niO I£n

1co
UI Iiio
I s 1 § iJC

i ?! itu N 8 O
Q O Q W

jy « íj « -s b
OC 55 o I š ^

tn
£
CLI I |“

8o. o
-5 a co5 * % $II CG o>

S
S Z¥



*
i

i -1 3s I

U

8iiflil8 *IÍ. I?
! í! II> í i(O

I

Io1
8 8■ s i I®

SOU
li lilllíI 2 I II 2?č

Šlit

N s o52 5- !
si 3 ii1 5 2ss o>*
I O. i3 1 III

ň I Í6
* l 55 íO O Q3co z



*
I

-J

MfiJJlf
lá 1 li I;

5í \y

i

iI 1I

i
i i
['LutJL

a& i S&* l+j. .i I1,1 »Li
tet i f — \±al* t í i a

í ž3 í ii :H«n t íi J
6



I

:

sílil iI kH :
£
8

lilE R

141£ s III ;
i * II íi

II!
!l |{|. ,.
iiiíisš Ei i s

Ili s

K § .53! fw
s
i UL

5 —I1*!--
-1- L*.

*I t 55ÍÍ í|* lg 5
«~iRi


